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ÅRSBERETNING FOR BLÆREKRÆFTFORENINGEN APRIL 2023 – APRIL 2024 

Bestyrelsen har afholdt 3 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling.  

Vi har afholdt det årlige seminar i april 2023 med 40+ deltagere. 

Vi har deltaget i 4 patientforeningsmøder om blandt andet de nye sundhedsreformer, 
samt det årlige samarbejdsmøde med Kræftens Bekæmpelse. 

Vi har haft deltagere i 4 webinarer, hvor vi i det ene var i panelet og debatterede med tre 
politikere. 

 Vi deltager i projekt Barren på Skejby. Vi er med i styregruppen og bidrager med forslag 
til at forbedre kommunikation og opfølg i forbindelse med cystektomi. Målet med 
projektet er at få bedre kirurger i urinvejskirurgien til gavn for fremtidige patienter, samt 
forbedre kommunikation og opfølg, specielt af hensyn til de svage patienter. 

Vi har holdt indlæg for urologisk afdeling på Skejby, samt for 30+ sygeplejersker på kursus 
i skylning i Snoghøj og i næste måned holder vi indlæg for urologisk afdeling i Roskilde, 
ligesom vi 2. maj deltager i arrangement i forbindelse med blærekræftmåneden. .  

Vi har oprettet ny hjemmeside og udgivet vores første podcast – stor tak til vores 
webmaster Jørgen for en stor indsats. 

Vi er derudover repræsenteret i: 

Rehpa rehabilitation og palliation – her er vi repræsenteret ved Anna Lund 

Fagudvalget i Medicinrådet – Her er vi repræsenteret ved Poul Johnsen 

RKKP – Regionernes kvalitetskontrolprogram (styregruppen) -der er vi repræsenteret ved 
John Redlef 

Blærekræftforeningen  
Hylkedalsparken 34,  
6000 Kolding 
Tlf.:  29 61 30 66 
www.blærekræftforeningen.dk 
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EAU European Association of Urologi Guideline panel – hvor vi er repræsenteret ved John 
Redlef 

Ud over dette deltager vi med observatørstatus i World Bladder Cancer Patient Coalition. 
Vi melder os først ind når vi er sikret tilstrækkelig indflydelse på denne forenings 
udvikling og retning. 

Poul Johnsen og Frank Reinhold arbejder på et sommertræf i Odense. Så reserver d. 
14.8.2024 til hyggeligt samvær med andre patienter og pårørende. Invitation følger. 

Foreningens medlemstal har været stabilt det sidste år. Det arbejder vi hårdt på at 
forbedre væsentlig – ved at gøre os synlig alle steder, hvor det er relevant.  

Facebook gruppen har cirka 534 medlemmer. Gruppen må betegnes som særdeles 
velfungerende.  

Personligt vil jeg gerne takke mine bestyrelseskolleger for et særdeles godt og 
konstruktivt samarbejde. 

 

Bestyrelsen 


